

برگزاری کنفرانس مطبوعاتی توسط کمیته ی دفاع اسلام گرایان جمهوری آذربایجان

کمیته ی دفاع اسلام گرایان یک کنفرانس مطبوعاتی با حضور اصحاب رسانه ، اعضای این کمیته و روسای سایر تشکیلات ها برگزار کرد

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

کمیته ی دفاع اسلام گرایان یک کنفرانس مطبوعاتی با حضور اصحاب رسانه ، اعضای این کمیته و روسای سایر تشکیلات ها برگزار کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از بیرلیک، در ابتدای جلسه رئیس بخش مطبوعات حزب اسلام ضمن عرض خیرمقدم به شرکت کنندگان ، از طرف حزب اسلام پیام تسلیتی را به رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه به علت فوت مادرش صادر کرد.

ایشان در ادامه سخنان خود فرا رسیدن یکصدمین سالگرد تاسیس حزب مساوات را به تمامی مردم آذربایجان تبریک گفت.

عاکف حیدرلی در ادامه ی سخنان خود به عدم توقف بازداشت ها و روحیه ارباب و ترس در جامعه اشاره کرد. ایشان ضمن انتقاد از رویه ی جاری اضافه کرد که به چه دلیل یک مامور پلیس خود را دولت فرض کرده و تمامی انتقاداتی که از او می شود را مثل تغییر حکومتی در نظر گرفته و برعلیه انسانهای بی گناه اعتراف می کند. ایشان با اشاره به عدم به اثبات رسیدن گناه حاج محسن و سایر روحانیون محبوس در حین بازجویی سخنان خود را ادامه داد و با بی اساس خواندن اتهامات نسبت داده شده به رهبر و اعضای محبوس حزب اسلام خواستار آزادی سریع آنان شد. سپس کربلایی ناطق کریم اف رهبر این کمیته ضمن تشکر از حضور اصحاب رسانه، نارضایتی خود را از قرائت حکم درخصوص رهبر و سایر اعضای حزب را نشان داد . ایشان در ادامه ی سخنان خود ضمن اشاره به استمرار فعالیت این کمیته از مراجعه و مذاکره با QHT و سایر تشکیلات های بین المللی خبر داد. در ادامه ی جلسه روشن احمدلی سخنان خود را درباره ی فشارها و محدودیت هایی که برای خبرنگاران وجود دارد آغاز کرد.

ایشان در ادامه گفت: " ما خودمان در برابر دادگاه شاهد آن بودیم که در آذربایجان چطور اصحاب رسانه و خبرنگاران تحت فشار قرار دارند." در ادامه وصال حتم اف رهبر تشکیلات اجتماعی بیرلیک درخصوص فعالیت در زمینه ی اجتماعی و جمع آوری امضا برای آزادی زندانیان سخنرانی کرده و پیشنهاد داد که روز بازداشت حاج محسن را به عنوان روز نقض آزادی بیان نامگذاری شود. حاج ممدآقا علیف مسئول شورای همکاری کمیته دفاع از اسلامگرایان در سخنان خود به اعتراضات موجود در منطقه که بر علیه احکام صادره برای اعضای حزب اسلام وجود دارد اشاره کرد. عاریف صالحی رئیس تشکیلات اجتماعی محیط سالم و آینده سالم برقراری ارتباط با سازمان کنفرانس اسلامی را لازم و ضروری دانست. در ادامه اعضای حاضر ضمن تصویب پیشنهادات ارائه شده به کار خود پایان دادند.

پایان پیام.